Hochauloipe K6ssen
Langlauf

33.int. SILVESTER - LANGLAUF

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter: SCKossen

Gen.Nr.
Vereinsnr.

6LL009
6061

Durchf. Verein: SC Kdssen

Kampfgericht:

Chef d. Kampfrichter:
Wettkampfleiter:
Streckenchef:

Chef d. Zeithehmung:

Auer Adolf, TSV
Weingartner Alfons, KR
Foidl Peter

Kurzthaler Johann, KR

Startzeit: 10:00 Uhr - Massenstart

Techn. Daten:

Strecke - Freistil: Hochauloipe 4x6km

Rang Stnr
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Teilnehmer

Jugend 2 / weiblich

SWOBODA Alexandra

Jugend 2/ ménnlich

WIDMANN Maxi
REITSTATTER Michael

HERREN - Allgemein

EBERHARTER Michael
KAMMERLANDER Carlos
EGGER Arnold
KAMMERLANDER Tobias
FISCHBACHER Josef
HAUSER Robert
ORTNER Christian
STEURER Lukas

ANKER Lorenz
SCHULER Andreas
FRITZ Stefan
GLEIRSCHER Andreas
RAUBINGER Sebastian

AK | / Damen

GANSLMAIER Sabine
SHARIPOVA Raissa

AK |/ Herren

RIEDER Enrico
EBERHARTER Christian
DENGG Gunther

HORL Gotthard

31-12-2010 / Késsen/Tirol (AUT)

JG VB Verein Total Diff
93 GER  SC-Ruhpolding 59:18,3

93 GER  SC-Bayrischzell 58:33,8

94 AUT WSV-Schwendt 1:06:45,4 8:11,6
82 AUT Skinfit-Racing 49:04,5

89 AUT SC-St.Johann 49:07,3 2,8
81 AUT SC-Kossen 49:07,8 3,3
86 AUT SC-St.Johann 49:09,2 4.7
82 AUT LLC-Walchsee 49:24,3 19,8
88 AUT SC-St.Johann 50:41,1 1:36,6
81 GER SC-Anger 53:13,8 4:09,3
90 AUT WSV-Vomp 56:29,1 7:24,6
81 AUT EC-Niederndorf 1:01:29,9 12:25,4
87 AUT WSV-Schwoich 1:03:10,0 14:05,5
88 GER Breitbrunn Chimsee 1:08:51,2 19:46,7
88 AUT WSV-Neustift 1:11:28,6 22:24,1
87 AUT SC-Kodssen 1:27:02,6 37:58,1
78 GER TSV-Altenau 1:10:32,6

74 AUT TG-Salzachtal 1:16:34,8 6:02,2
74 AUT SK-Saalfelden 49:05,6

77 AUT Skinfit-Racing 49:08,5 2,9
73 AUT SVG-Uderns 49:09,9 4,3
72 AUT SK-Saalfelden 51:02,6 1:57,0

Genehmigungsnr. 6LL0O09, Seite 1/3

SPEED V2011.0.2, © 2010 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Skiklub Késsen

Ausdruck: 31-12-2010/ 12:54

Auswertung: Skiklub Késsen

TIMING: ALGE TD 8000



33. int. SILVESTER - LANGLAUF
Hochauloipe K6ssen

Langlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG VB
5. 11 . LENTNER Roland 78 AUT
6. 90 ., FISCHBACHER Matthaus 80 AUT
7. 38 i RANALTER Heinz 71 AUT
8. 39 HOFER Georg 74 AUT
9. 5 WEINGARTNER Markus 71 AUT

10. 79 i, HAIM Mark 71 AUT
11. 19 SCHARF Rainer 72 GER
12. Tl o, KENDLINGER Fred 72 AUT
13. 53 KEILER Johann 72 AUT
14. T2 e, KENDLINGER Joe 71 AUT
15. 48 MAYR Andreas 75 AUT
16. 93 e, HORFARTER Ulrich 78 AUT
17. 64 i EDEREGGER Bernhard 79 AUT
18. 86 ..o DASSEM Eric 72 NEL
19. 87 i, WIINANDS Erwin 72 NEL
20. 89 ... GOBMAIER Stefan 74 AUT
AK 1l / Damen
1. 28 i HASCH Barbara 64 GER
2. 24 ., LUDL Anita 66 AUT
3. 35 KESPER Gerhild 67 GER
4. 78 e, MOORS Christine 64 GER
AK Il / Herren
1. 15 ZIRNGIBL Stephan 69 GER
2. 59 KRONBICHLER Peter 67 AUT
3. 45 MICHELS Erik 68 GER
4. 62 i MULLER Flo 70 GER
5. 29 HAMMERSCHMID Heinz 70 GER
6. A7 e, KROLL Franz 66 AUT
7. 80 .o KIENE Peter 69 AUT
8. (10 I FOIDL Gerhard 66 AUT
9. 17 . STEINBACHER Georg 65 AUT
10 30 BRENDEL Giinter 66 GER
11 25 LUDL Klaus 61 AUT
12 8l . ASTNER Anton 69 AUT
13 61 . SCHWAIGHOFER Toni 61 AUT
14 43 e, NEUMAIER Frank 68 GER
15 68 i HAGER Rudi 68 AUT
16 33 i WALCHER Heinz 61 AUT
17 50 ZOTT Manfred 70 AUT
18. 94 ... HOPPE Hermann 62 GER
19. 8 e EGENHOFER Robert 67 GER
20. (1 T WILHELM Peter 67 AUT
21 56 i ALIKIN Sergej 63 GER
22 36 i KESPER Oliver 64 GER
23. 54 HOCHFILZER Walter 64 AUT
24. 83 i EXENBERGER Hubert 61 AUT
25 27 i, ASTNER Simon 65 AUT

31-12-2010 / Késsen/Tirol (AUT)

Verein

KSC
LLC-Walchsee
WSV-Neustift
WSV-Neustift
SC-Kossen
WSV-Vomp
Sport Bauer Racingteam
LLC-Walchsee
SC-Kossen
LLC-Walchsee
SV-Erpfendorf
Walchsee
EC-Niederndorf
Holland

Holland

Kdssen

TEAM Rossignol, SC-Moosham
SLV-Munster

Otterfing

SKI U.Bike Deggendorf

TSV-Altenau
LLC-Walchsee
WSV-Samerberg
SC-Bayrischzell
TSV-Marquartstein
Steinbacher
Atomicteam
LLC-Walchsee
WSV-Schwoich
TSV-Marquartstein
SLV-Minster
LLC-Walchsee
LLC-Walchsee
SCR-Schnaittach
LLC-Walchsee
WSV-Schladming
LRL-Sollandl
SC-Rosenheim
TSV-Hartpenning
LLC-Walchsee
SC-Rosenheim
Otterfing
SC-Kossen
WSV-Schwendt
SC-Kossen

Total
53:04,1
53:06,6
53:10,1
53:10,5
53:13,4
54:31,8
55:00,7
56:24,5
56:27,4
57:20,5
58:38,8

1:05:02,9
1:06:57,5
1:13:47,7
1:22:00,3
1:27:08,5

56:28,4
58:57,9
1:.02:57,5
1:08:52,8

49:14,4
50:11,1
53:07,3
53:09,1
53:09,7
53:12,0
53:12,9
54:30,9
54:43,5
54:58,1
55:07,3
56:24,8
56:26,0
56:28,0
56:51,1
57:45,8
58:08,8
58:15,3
58:35,3
58:37,3
58:43,7
58:52,7
58:55,6

1:01:31,7

1:02:22,3

Diff
3:58,5
4:01,0
4:.04,5
4:04,9
4:.07,8
5:26,2
5:55,1
7:18,9
7:21,8
8:14,9
9:33,2

15:57,3
17:51,9
24:42,1
32:54,7
38:02,9

2:29,5
6:29,1
12:24,4

56,7
3:52,9
3:54,7
3:55,3
3:57,6
3:58,5
5:16,5
5:29,1
5:43,7
5:52,9
7:10,4
7:11,6
7:13,6
7:36,7
8:31,4
8:54,4
9:00,9
9:20,9
9:22,9
9:29,3
9:38,3
9:41,2

12:17,3
13:07,9
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Guenther
Hervorheben

Guenther
Hervorheben


33.int. SILVESTER - LANGLAUF

Hochauloipe K6ssen
Langlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG VB Verein Total Diff
26. 40 i, TANZER Martin 65 AUT WSV-Neustift 1:04:34,3 15:19,9
27. 10 . PAHLKE Patrick 70 GER  MRRC-Minchen 1:05:00,5 15:46,1
28. A6 e BERGER Johann 66 GER TSV-Brannenburg 1:06:22,3 17:07,9
29. 96 e FULLER Jeff 66 AUS Waidring 1:22:48,6 33:34,2

AK 1l / Damen
1 TT7 i, KOFLER Hedi 57 AUT KSV-Kufstein 1:08:51,9
AK Il / Herren
1. 76 e, KOFLER Richard 54 AUT KSV-Kufstein 54:32,9
2. 31 GEISLER Jakob 58 AUT ESV-Uttendorf 54:34,0 11
3. 58 e PRASCHBERGER Peter 60 AUT LLC-Walchsee 54:39,6 6,7
4, 44 .., KURZ Albert 51 GER  SG-Schoénau 56:25,0 1:52,1
5. 9 e, SCHERRER Peter 58 GER Skatingschule 56:26,8 1:53,9
6. 26 e, KRUG Alfred 55 AUT SK-Weer 56:30,2 1:57,3
7. 73 e, KENDLINGER Jakob 59 AUT LLC-Walchsee 56:53,4 2:20,5
8. 57 WEIGL Roman 53 AUT LLC-Walchsee 1:02:11,6 7:38,7
9. 18 e UNTERHOLZNER Gerhard 58 GER  Minchen 1:02:14,6 7:41,7
10 92 i LINSENMANN Peter 60 GER Brannenburg 1:11:47,9 17:15,0
11 21 i, OETZEL Karl-Heinz 53 GER BAD Reichenhall 1:11:55,4 17:22,5
12 52 i, MADEIJCZYK Otto 55 GER  SC-Isaria-Unterféhring 1:16:21,2 21:48,3
13. [ A NEISS Helmut 51 AUT Paradeltaclub Kaiserwinkl 1:17:23,6 22:50,7
14. 95 i, LANDMANN Gerd 51 NEL Amorsford 1:18:49,5 24:16,6
15 75 e, TALKENBERG Peter 56 GER  WSV-Bad Tolz 1:24:26,5 29:53,6
AK IV / Damen
1 T KLUGLEIN Irmelind 46 GER  SG-Kattek-Grassau 1:08:55,3
2 49 KREINER Ingrid 50 GER  Stuttgart 1:38:00,7 29:05,4
AK IV / Herren
1. 20 i SCHARF Herbert 47 GER TSV-Stein St. Georgien R.T.Baue 1:00:11,8
2. T4 e KENDLINGER Sepp 44 AUT LLC-Walchsee 1:01:38,1 1:26,3
3. 14 . KLAUSER Eduard 50 GER  SLV-Bernau 1:02:18,3 2:06,5
4. 37 PAVEL Ulrich 42 GER  Alpenverein Augsburg 1:02:31,8 2:20,0
5. 67 i, BAIKIRCHER Josef 45 AUT LLC-Walchsee 1:11:54,2 11:42,4
AK V/Herren
1 82 i, RIEDER Sebastian 39 AUT WSV-Schwoich 1.02:43,7
2 13 MAIER Franz 37 GER WSV-Zellerreit 1.08:56,6 6:12,9
Nicht im Ziel
55 e FLORL Fritz 50 AUT  SC-Kdssen
Bewerbsstatistik
Gemeldete Te_ilnehmer: 97 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 96
Ausgeschiedene Teilnehmer: 1 A. AUER e.h.

31-12-2010 / Késsen/Tirol (AUT)
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